## CXXXVIII.

eis: **P**ies b̄ adhuc erat dñs n̄f Jesus chri-  
stus. **I**n dicebat: Ambulate dñ diē habe-  
tis. H̄ p diē errabāt impfecti ip̄i⁹. Puta-  
uerunt t ip̄i dominū nostrū Jesum christū  
tñmodo hominē esse: nō habere i se occul-  
tam diuinitatē: non esse occulte deum: sed  
hoc solum esse qđ videbat: hoc t ipsi puta-  
uerūt. Nam t ip̄e Petrus: de illo enim po-  
tissimū loquimur: in quo nobis etiā nō de-  
sperare firmitatis exemplū p̄positū est. Bi-  
xerat domino idem Petrus: cum interro-  
gasset quid illū diceret homines: **L**u es chri-  
stus filius dei viui. **A**lt dixerat ei dominus:  
Beatus es Symon bariona: q̄r nō tibi re-  
uelauit caro t sanguis: sed pater meus q̄ in  
celis est. Quare: Quia dixerat eum filium  
dei. Ibi paulopost eodē loco in ip̄a cōter-  
tione verborū cepit dñs de passiōe sua fu-  
tura dicere. Ille aut̄ Petrus qui iam illum  
cōfessus fuerat filiū dei: timuit ne sicut fili⁹  
homis morerer. Erat t filius dei: erat t fili⁹  
homis: Fili⁹ dei i forma dei equalis patri:  
filius homis in forma serui qua minor ē pa-  
tre. Venit⁹ erat ad passionē v̄tq̄ ex for-  
ma serui. Quid timuit Petrus: Ne in for-  
ma serui periret forma dei: t nō potius pre-  
sumpsit: q̄r ex forma dei reuinseret forma  
serui. Alt illi: Absit a te domine: p̄pitius ti-  
bi esto. Et domin⁹ qui illū beatū direrat in  
illa voce: vade post me satanas inq̄t: ne-  
q̄ em̄ sapiis que dei sunt: sed que hominū  
sunt. Jam dudu⁹ q̄r dixerat: **L**u es christ⁹  
filius dei viui: audiuit: nō tibi reuelabit ca-  
ro t sanguis: sed pater meus qui in celis ē:  
iō petra: iō beat⁹. Nō aut̄: q̄r nō ex patris  
reuelatione: sed ex carnis infirmitate respo-  
derat: satanas appellatus ē: nō sapiis que  
dei sunt: sed que hominū. Et hic erat chri-  
stus: fratres inter illos ambulauerat: ven-  
tis imperauerat: ante oculos ipsorū fluci⁹  
calcauerat: ante oculos ipsorū quatriqua-  
num mortuū suscitauerat: ante oculos ip̄o  
rum tanta miracula fecerat: et tamē trepi-  
dauerūt in passionē eius: quasi amississent  
eum: de quo frustra p̄sumperant: H̄ p diē  
errabant t nemo i eis. Nemo prostrus: nec  
ip̄e q̄ dixerat: tecū v̄sq̄ ad mortē eo. Bi-  
xerat em̄ illis: veniet hora vt me relinquatis  
solum: t eat vnuquisq̄ in viam suam: sed  
non sum solus: quia mecum est pater. Cum  
illo erat pater: t ipse cuz patre: et in illo p̄:  
t ip̄e in patre: t ip̄e t p̄i vnu⁹: t illi timuerūt  
cū morerer. Quare: nisi q̄r p diē errauerūt  
t nemo fuit i eis. Per diem errabūt et ne-

# Psalmus

mo in eis. Sed quid est errabut per diem?  
Nūquid peribunt: Et ubi est: imperfecti  
meum viderunt oculi tui: et in libro tuo om  
nes scribent: Ergo quādo p̄ diem errau  
runt: Lū bic positum dñm nō intellexerūt.  
**Ella lfa** **t nimis.** Et quid sequit: **N**ibi autem valde  
honorificati sunt amici tui de<sup>o</sup>: Ja ē  
ipi qui p̄ diē errauerunt: et nemo in eis fuit:  
amici tui facti sunt: et valde mibi honorifi  
cati sunt. Factū est i eis os illud post resur  
rectione<sup>d</sup> dñi in abscondito: et p̄ eius nomine  
passi sunt: in cui<sup>p</sup> passioē trepidauerūt. **N**hi  
**Ella lfa** hi aut̄ valde honorificati sunt amici tu de<sup>o</sup>.  
**t nimis cōfor** **t tatus est.** **V**alde cōfortati sunt principatus  
eoꝝ. Facti apli: facti duces ecclie: facti ari  
etes ducētes greges: valde confortati sunt  
p̄cipiat<sup>e</sup> eoꝝ. **N**umerabo eos: et  
sup arenā multiplicabunt<sup>e</sup>: Per illos  
qui p̄ diē errauerūt: et nemo erat in eis: ecce  
nata est tanta multitudo: q̄ iam sicut arena  
numerari n̄i potest nisi a deo. **B**ixit em̄ sup  
arenā multiplicabunt<sup>e</sup>: et tñ dixerat: **N**umerabo eos. **I**lli ip̄i numerati sup arenā  
multiplicabunt<sup>e</sup>. **E**li quippe arena numera  
ta est: cui numerati sunt capilli capitis nři.  
**N**umerabo eos et sup arenā multiplicab  
unt<sup>e</sup>. **E**xurrexi et adhuc sum tecum.  
**E**xurrexi et adhuc sum tecū qd̄ el̄t: **J**ā pas  
sus sum inq̄t: sepult<sup>e</sup> sum: ecce surrexi et ad  
huc me n̄i intelligūt secū. **A**dhuc tecū sū: id  
est nōdū cū ip̄is: qz me nondū agnoscunt.  
**S**ic em̄ legit in euāgelio: **Q**uia post resur  
rectione dñi nostri Iesu christi sibi apparē  
tem: nō cōtinuo cognoverūt. **E**st et ali<sup>e</sup> sen  
sus: **E**xurrexi et adhuc sum tecū: vt b̄ tem  
pus significare voluerit: quo adhuc in oc  
culto est ad dexterā patris: anteōs reuelefī  
claritate q̄ ventur<sup>e</sup> ē ad iudicandū de viuis  
et mortuis. **E**t deinde dicit: quid interea p̄  
totū hoc temp<sup>d</sup> dñi iam resurrexit et adhuc  
cū patre est patiā hic p̄ cōmixtione pecca  
torū in corpe suo qd̄ est ecclia: et p̄ sepatōez  
hereticoꝝ. **S**equit<sup>e</sup> em̄ et dicit: **S**i occi  
deris deis peccatores: viri sangu  
niū declinate a me. **T**qm̄ dices in  
cogitatione: accipiēt in vanitate ci  
uitates suas. **E**lide sic cōnecti ordō ver  
borū. **S**i occideris deis peccatores: acci  
piēt in vanitate ciuitates suas. **S**ic em̄ oc  
clos vult intelligi: cū p̄ supbiam qua intu  
mescunt amittit gratiā qua viuūt. **S**pirit<sup>e</sup>  
em̄ sanct<sup>e</sup> discipline effugiet fictū: et auferet  
se a cogitationib<sup>e</sup> q̄ s̄ sine intellectu. **S**ic oc  
cidunt p̄ctōres: qz obscurati intelligētia alie